PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.prgov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.° 1926/2019

SÚMULA: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

0 Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal para
provimento de cargos públicos e na forma do Edital de Convocação
n.° 190/2019 de 17 de junho de 2019.

o no Diário Oficial dos I

-ios do  Parana  n°.

em021.  i_La I

Funcionário

RESOLVE

10 - Nomear o(s) servidor(es) abaixo, devidamente aprovado(s) em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.° 91/2018 e regido(s) pelo Regime Jurídico do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercer cargo de
provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: EDUCADOR INFANTIL
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
MARA REGINA GOMES 78066954 30/09/1977
VIVIANE OLIVEIRA MOTA DE GOIS 134370190 09/03/1985
SANDRA CRISTINA ZEFERINO 51610261 11/10/1972
JESSICA  FACHETTI DE OLIVEIRA 353678041 21/06/1991

CARGO: AUXILIAR DE SERVI OS GERAIS FEMININO
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
DEZIMAR CARDOSO 86936569 29/03/1981
ANA PAULA DE OLIVEIRA 104474225 21/04/1989
LETICIA APARECIDA PELGUSKI DE FREITAS 123623843 23/01/1990

20 - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 31 DE JULHO DE 2019.

WALTER VOLPAT
Prefeito  Municipal

	Page 1